令和３年度 第３回草加市民生委員推薦会会議録
（概要版）

１ 開催日時

  令和４年１月１８日（火）午後３時から３時３０分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎西棟第１、２会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  渡邉 幸司  委員  丹下 和子  委員

        内田 佳伯  委員  竹城 満博  委員

        乕溪 文有  委員  齋藤 幸子  委員

        小野 真理  委員

 ⑵ 事務局  健康福祉部長       坂田 幸夫

        福祉政策課長       𠮷田 英俊

        福祉政策課 政策総務係長 古川 信二

        福祉政策課 主事     吉田 光善

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 健康福祉部長あいさつ

 ⑶ 審 議

  ア 欠員に伴う新任委員候補者の推薦について

  イ 令和４年度民生委員・児童委員一斉改選の途中報告について

  ウ その他

 ⑷ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 審議の結果

 ア 欠員に伴う新任委員候補者の推薦について、候補者名の推薦が決定した。

 イ 令和４年度民生委員・児童委員一斉改選について、町会・自治会等に選

  出を依頼した人数とスケジュールにについて事務局よりご報告した。